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BOL CARTON

5



Référence BSC250B BSC550TBR BSC750TBR BSC780BR

Volume 250 cc 550 cc 750 cc 780 cc

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

Ø 100 x 88,5 x 44 Ø 145 x 129 x 52 Ø 145 x 125 x 68 Ø 155 x 135 x 65

Sachet 50 --  --  -- 

Colis 500 500 500 300

Référence CBSC250B CBSC750T CBSC750TPP CBSC780

Dimensions
(mm)

Ø 100 Ø 145 Ø 145 Ø 155 

Colis 500 500 400 300

Compatible BSC250B
BSC550TBR
BSC750TBR

BSC550TBR
BSC750TBR

BSC780BR

Référence BSC900G BSC1100G BSC1300G BSC1500B

Volume 900 cc 1000 cc 1300 cc 1500 cc

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

Ø 184 x 163 x 49 Ø 184 x 163 x 58 Ø 184 x 161 x 68 Ø 204 x 180 x 65

Colis 300 300 300 300

Référence CBSC1100G CBS1100G_PP CBSC1500B

Dimensions
(mm)

Ø 184 Ø 184 Ø 204

Colis 300 300 300

Compatible
BSC900G
BSC1100G
BSC1300G

BSC900G
BSC1100G
BSC1300G

BSC1500B

Micro-ondable

Micro-ondableAnti-buée

Anti-buée

BOL CARTON BRUN

6



Référence BSC500ZBR BSC750ZBR BSC1000ZBR

Volume 500 cc 750 cc 780 cc

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

Ø 150 x 128 x 45 Ø 150 x 128 x 60 Ø 148 x 129 x 78

Colis 300 300 300

Référence CBSCZ CBSCZ_PP CBSC CBSC_NOIR

Dimensions
(mm)

Ø 150 Ø 150 Ø 150 Ø 150

Colis 300 300 300 300

Micro-ondable Micro-ondable

Référence BSC500ZN BSC750ZN BSC1000ZN

Volume 500 cc 750 cc 780 cc

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

Ø 150 x 128 x 45 Ø 150 x 128 x 60 Ø 150 x 128 x 75

Colis 300 300 300

BOL CARTON BRUN COUVERCLE UNIQUE
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Micro-ondableAnti-buée



BARQUETTE 
CARTON
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Référence BCRK500 BCRK650 BCRK750 BCRK1000

Volume 500 cc 650 cc 750 cc 1000 cc

Dimensions
(l x L x h en mm)

173 x 121 x 41 173 x 121 x 52 173 x 121 x 57 173 x 121 x 75

Colis 300 300 300 300

Référence CBCRECT CBRECT_PP

Dimensions
(l x L en mm)

173 x 121 173 x 121

Sachet 50 -- 

Colis 500 500

Référence BCRK500N BCRK650N BCRK750N BCRK1000N

Volume 500 cc 650 cc 750 cc 1000 cc

Dimensions
(l x L x h en mm)

173 x 121 x 41 173 x 121 x 52 173 x 121 x 57 173 x 121 x 75

Colis 300 300 300 300

Micro-ondable
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BARQUETTE RECTANGLE CARTON

Anti-buée



Référence BCCAR750N BCCAR1000N BCCAR1200N

Dimensions
(l x L x h en mm)

170 x 170 x 44 170 x 170 x 56 170 x 170x 66

Volume 750 cc 1000 cc 1200 cc

Colis 300 300 300

Référence CBCCAR_PP CBCCAR

Dimensions
(l x L en mm)

170 x 170 170 x 170

Colis 300 300

Référence BC_FG_13 BC_FG_15 BC_FG_165 BC_FG_175 BC_FG_20 BC_FG_22

Dimensions
(l x L x h en mm)

85 x 50 x 40 100 x 60 x 40 105 x 72 x 45 120 x 80 x 55 137 x 85 x 65 170 x 95 x 65

Volume 240 cc 480 cc 960 cc 1200 cc 1440 cc 2400 cc

Colis 200 200 200 100 150 100

Référence BC_FG_15M BC_FG_165M

Dimensions
(L x l mm)

170 x 170 170 x 170

Sachet 250 250

Colis 1000 1000

Micro-ondable
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BARQUETTE CARRÉE CARTON

BARQUETTE CARTON KRAFT

Anti-buée



POT
CARTON
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Référence CBSCG CBSCGN CBSCG_PP CBSCG_RPET

Désignation Couvercle carton kraft Couvercle carton noir Couvercle plastique PP Couvercle plastique RPET

Dimensions
(Ø en mm)

114 114 114 114

Sachet 50 50 50 50

Colis
500

500 500 500

Référence BSC350G BSC400G BSC450G BSC480G BSC600G

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

114 x 93 x 51 114 x 93 x 61 114  x 93 x 70 114 x 93 x 79 114 x 93 x 84

Volume 350 cc 400 cc 450 cc 480 cc 600 cc

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500 500

Référence BSC350GN BSC400GN BSC450GN BSC480GN BSC600GN

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

114 x 93 x 51 114 x 93 x 61 114  x 93 x 70 114 x 93 x 79 114 x 93 x 84

Volume 350 cc 400 cc 450 cc 480 cc 600 cc

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500 500
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Micro-ondable

POT CARTON 

Anti-buée



Référence BSC250ZBR BSC400ZBR BSC500HZBR

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

Ø 97 x 79 x 59 Ø 115 x 92 x 62 Ø 115 x 92 x 77

Volume 250 cc 400 cc 500 cc

Sachet 50 50 50

Colis 1000 1000 1000

Référence CBSC250Z CBSC400Z

Dimensions
(Ø en mm)

97 115

Sachet 50 50

Colis 1000 1000

Compatible BSC250ZBR BSC400ZBR, BSC500HZBR

POT À GLACE

Référence PAG90 PAG180 PAG240

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

Ø 70 x 62 x 40 Ø 85 x 73 x 50 Ø 90 x 76 x 55

Volume 90 ml 180 ml 240 ml

Sachet 50 50 50

Colis 2000 2000 2000

Référence CPAG90 CPAG180 CPAG240

Dimensions
(Ø en mm)

70 85 90

Sachet 100 100 100

Colis 2000 2000 2000
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Anti-buée Anti-buée



POT À SOUPE

Référence PCB_TE_HD12 PCB_TE_HD16B PCB_BRUN8H PCB_BRUN12H PCB_BRUN16H

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

Ø 92 x 72 x 86 Ø 98 x 72 x 102 Ø 90 x 71 x 60 Ø 90 x 72 x 88 Ø 96 x 77 x 97

Couleur Blanc Blanc Brun Brun Brun

Volume 35 cl 45 cl 25 cl 35 cl 45 cl

Sachet 50 50 25 25 25

Colis 500 500 500 500 500

Référence CPCB_TE_HD12 CPCB_TE_HD16B CPCB_BRUN12H CPCB_BRUN16H CPP_HD8_HD12 CPP_HD16

Désignation Couvercle pour pot à soupe

Dimensions
(Ø en mm)

92 98 90 96 90 96

Couleur Blanc Blanc Brun Brun Transparent Transparent

Sachet 25 25 25 25 25 25

Colis 500 500 500 500 500 500

Compatible PCB_TE_HD12 PCB_TE_HD16B
PCB_BRUN8H
PCB_BRUN12H PCB_BRUN16H

PCB_TE_HD12
PCB_BRUN8H
PCB_BRUN12H

PCB_BRUN16H
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POT À SAUCE

Référence PSC3CL CPSC3CL PSC6CLA CPSC6CLA

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

Ø 43 x 35 x 37 Ø 43 Ø 63 x 52 x 35 Ø 63

Volume 3 cl -- 6 cl --

Sachet 50 100 50 100

Colis 2000 2000 1000 1000



POT À PÂTES BLANC

Référence BCB_SMART_500 BCB_SMART_750PAP BCB_SMART_1000

Dimensions
(l x L x h en mm)

75 x 80 x 97 100 x 85 x 95 90 x 85 x 142

Volume 3 cl -- 6 cl

Sachet 50 100 50

Colis 2000 2000 1000

POT À PÂTES BRUN

Référence BCB_SMART_500KRF BCB_SMART750KRF BCB_SMART_100KRF

Dimensions
(l x L x h en mm)

80 x 75 x 97 100 x 85 x 95 90 x 85 x 142

Volume 550 ml 750 ml 1000 ml

Sachet 50 50 50

Colis 500 500 500

POT à WRAP

Référence GWB_BRUN12

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

80 x 62 x 120

Sachet 50

Colis 1200
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BOÎTE
CARTON
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BOÎTE CARTON KRAFT BIOBOX

Référence BIOBOX1 BIOBOX2 BIOBOX3R BIOBOX8

Dimensions base
(l x L x h en mm)

113 x 90 x 65 197 x 140 x 48 190 x 140 x 60 152 x 118 x 65

Volume 650 cc  1300 cc 1500 cc 1300 cc

Sachet 50 50 -- 50

Colis 450 200 140 300

BOÎTE CARTON STREEET KRAFT

Référence BSTREET1_KFB BSTREET4_KFB BSTREET5_KFB BSTREET2_KFB

Dimensions
(l x L x h en mm)

110 x 110 x 55  140 x 140 x 65  155 x 95 x 70  114 x 60 x 80

Volume 650 cc 1200 cc  1050 cc 500 cc

Colis 200 200 250 320

BOÎTE CARTON KRAFT CHICKEN

Référence BCHICK_S BCHICK_M BCHICK_L

Dimensions
(l x L x h en mm)

140 x 78 x 53 170 x 98 x 63 218 x 116 x 73

Volume 550 cc 1100 cc 1800 cc

Colis 200 200 200
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BOÎTE CARTON 



COFFRET CARTON KRAFT BRUN

Référence BCK_M BCK_L

Dimensions
(l x L x h en mm)

180 x 120 x 50 195 x 140 x 65

Volume 1000 cc 1500 cc

Colis 200 200

BOITE CARTON KRAFT SNACKING

Référence BCF-PM

Dimensions
(l x L x h en mm)

115 x 85 x 70

Volume 600 cc

Sachet --

Colis 650

COFFRET CARTON KRAFT BRUN

Référence COFF_KFB-GM COUV_COFF_KFB

Désignation Coffret carton kraft brun Etui pour coffret carton

Dimensions
(l x L x h en mm)

185 x 88 x 50 210 x 98 x 52

Volume 750 cc --

Colis 450 500
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BOÎTE À CARTON AVEC COUVERCLE À FENÊTRE

Référence BDONUT130R BDONUT190R

Dimensions
(l x L x h en mm)

130 x 130 x 50 190 x 140 x 50

Volume 750 cc 1000 cc

Colis 250 250

BOITE CARTON FENÊTRE KRAFT

Référence BDONUT100KFT BDONUT140KFT

Dimensions
(l x L x h en mm)

100 x 100 x 40 140 x 140 x 40

Sachet 50 50

Colis 300 300

BOITE KRAFT TRIANGULAIRE À TARTE

Référence PTC_F

Dimensions
(l x L x h en mm)

155 x 130 x 45

Colis 200

19

BOÎTE CARTON AVEC FÊNETRE



BARQUETTE KRAFT SUSHI

Référence BSUSHI1 BSUSHI2 BSUSHI3 BSUSHI4

Désignation Boîte sushi taille 1 Boîte sushi taille 2 Boîte sushi taille 3 Boîte sushi taille 4

Dimensions
(l x L x h en mm)

120 x 70 x 40 150 x 80x 40 195 x 80 x 40 155 x 105 x 40

Sachet 50 50 50 50

Colis 500 500 500 300

Référence BSUSHI5 BSUSHI6 BSUSHI7 PSUSHI24

Désignation Boîte sushi taille 5 Boîte sushi taille 6 Boîte sushi taille 7 Plateau sushi

Dimensions
(l x L x h en mm)

175 x 120 x 40 210 x 120 x 40 225 x 145 x 40 240 x 240 x 50

Sachet 50 50 50 50

Colis 300 300 300 300

Référence BPBAR168 BPBAR185 BPBAR188 BPBAR208

Dimensions
(l x L x h en mm)

160 x 160 x 80 180 x 180 x 50 180 x 180 x 80 200 x 200 x 80

Sachet 50 50 50 50

BOÎTE PÂTISSIÈRE
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Référence BPBAR205 BPBAR265 BPBAR335

Dimensions
(l x L x h en mm)

200 x 200 x 50 260 x 260 x 50 330 x 330 x 50

Sachet 50 50 50

Référence BPB146-50 BPB168_50 BPB188_50 BPB205_50 BPB208_50 BPB228_50

Dimensions
(l x L x h en mm)

140 x 140 x 60 160 x 160 x 80 180 x 180 x 80 200 x 200 x 50 200 x 200 x 80 230 x 230 x 80

Sachet 50 50 50 50 50 50

Référence BPB258_50 BPB288_50 BPB328_50 BPB335 BPB4010

Dimensions
(l x L x h en mm)

250 x 250 x 80 280 x 280 x 80 320 x 320 x 80 330 x 330 x 50 400 x 400 x 10

Sachet 50 50 25 25 25
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Référence BPBAR228 BPBAR235 BPBAR258 BPBAR328

Dimensions
(l x L x h en mm)

220 x 220 x 80 230 x 230 x 50 250 x 250 x 80 320 x 320 x 80

Sachet 50 50 50 50



BOÎTE LUNCH LISSE

Référence BLL1928 BLL2842

Dimensions
(l x L x h en mm)

190 x 280 x 60 280 x 420 x 60

Sachet 50 25

CAISSETTE AVEC POIGNÉES

Référence CPP7_BAR CPP10_BAR CPP7B CPP10B

Dimensions
(l x L x h en mm)

100 x 120 x 70 100 x 180 x 70 100 x 120 x 70 100 x 180 x 70

Sachet 50 50 50 50

BOÎTE PÂTISSIÈRE SANS COUVERCLE

Référence BPSC1410G BPSC1611 BPSC1812 BPSC1410KRT

Dimensions
(l x L x h en mm)

135 x 100 x 47 160 x 110 x 50 180 x 120 x 50 140 x 100 x 47

Sachet 100 100 100 10

Référence BPSC1410_BAR BPSC1611_BAR

Dimensions
(l x L x h en mm)

135 x 100 x 47 160 x 110 x 50

Sachet 100 100
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EMBALLAGE
EN CARTON
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BOÎTE BURGER MICRO-CANNELURE

Référence BHM_105

Dimensions
(l x L x h en mm)

105 x 100 x 80

Volume 800 cc

Colis 250

BOÎTE BURGER NOIR CARTON KRAFT

Référence BHK_GM

Dimensions
(l x L x h en mm)

110 x 110 x 85

Colis 690

BOÎTE KEBAB CARTON

Référence BHM_205

Dimensions
(l x L x h en mm)

205 x 108 x 78

Colis 200

BOÎTE SNACKING

BOÎTE HOT-DOG MICRO CANNELURE

Référence BHD

Dimensions
(l x L x h en mm)

232 x 90 x 63

Colis 450
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BOITE CARTON KRAFT TACOS

Référence BTACOS

Dimensions
(l x L x h en mm)

130 x 30 x 226

Colis 400

BOITE CARTON KRAFT WRAP

Référence BWRAP

Dimensions
(l x L x h en mm)

98 x 30 x 226

Colis 500

BOITE CARTON KRAFT WRAP AVEC FENÊTRE

Référence BOITEWRAP

Dimensions
(l x L x h en mm)

94 x 53 x 150

Sachet 50

Colis 300

ÉTUI À CRÊPES EN CARTON ÉCOLOGIQUE

Référence PCREP_STD

Dimensions
(l x L en mm)

135 x 180

Colis 800

ÉTUI À CRÊPES RABATTABLE

Référence ETUI_CREPE_T

Dimensions
(l x L x h en mm)

225 x 214 x 40

Colis 600
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POCHETTE A FRITE CARTON 

Référence PFBT_M

Dimensions
(l x L x h en mm)

64 x 66 x 116

Sachet 50

Colis 2500

Référence PFB13 PFB16

Désignation Pochette à frite carton 135 g Pochette à frite carton 165 g

Dimensions
(l x L x h en mm)

130 x 80 x 135 135 x 85 x 160

Sachet 200 200

Colis 1200 1200

POCHETTE À FRITES

POCHETTE A FRITE RABATTABLE KRAFT

Référence PFB_GM

Dimensions
(l x L x h en mm)

105 x 40 x 120

Colis 1100
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POT DE FRITES CARTON KRAFT

Référence PFK12 PFK16

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

Ø  105 x 60 x 135 Ø 100 x 60 x 155

Volume 12 oz 16 oz

Sachet 50 50

Colis 1000 1000

CORNET A FRITES CARTON KRAFT

Référence CONE13 CONE16

Dimensions
(l x h en mm)

80 x 165 115 x 251

Contenance 100 g 250 g

Colis 200 200

CORNET À FRITES
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SUPPORT 
EN CARTON
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ETUI PIZZA CARTON

Référence TRIANGLE_PIZZA TRIANGLE_CARTON

Dimensions
(l x L x h en mm)

140 x 120 x 30 210 x 165 x 35

Sachet -- 200

Colis 300 1200

ÉTUI GAUFRE CARTON

Référence ECART15

Dimensions
(l x L x h en mm)

150 x 120 x 35

Sachet 200

Colis 800

ÉTUI À HOT-DOG

Référence EHD18

Dimensions
(l x L x h en mm)

180 x 45 x 40

Sachet 200

Colis 1200
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SUPPORT CARTON SNACKING

CARRÉ RAINÉ

Référence CR11 CR13 CR15 CR17 CR19

Dimensions
(l x L en mm)

110 x 110 130 x 130  150 x 150 170 x 170 190 x 190

Colis 500 500 500 500 500



PLATEAU TRAITEUR

Référence PCM_OR_1928 PCM_OR_2842

Dimensions
(l x L en mm)

190 x 280 280 x 420

Sachet 25 25

ROND OR

Référence RO_16 RO_18 RO_20 RO_22 RO_24

Dimensions
(Ø en mm)

160 180 200 220 240

Sachet 100 100 100 100 100

Référence RO_26 RO_28 RO_30 RO_32 RO_34 RO_36

Dimensions
(Ø en mm)

260 280 300 320 340 360

Sachet 100 100 100 100 100 100

30

SUPPORT CARTON BOULANGERIE

MINI ASSIETTE CARTON

Référence ACR8_OR ACR8_NOIR ACR8_FUSH

Dimensions
(Ø en mm)

80 80 80

Sachet 100 100 100

Couleur Doré Noir Fushia



EMBALLAGE 
PAPIER
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PAPIER INGRAISSABLE NEWSPAPER  

Référence PI_BR_3040 PI_BR_3250 PI_BR_2535 PI_BL_3040

Dimensions
(l x L en mm)

300 x 400 320 x 500 250 x 350 300 x 400

Couleur Marron Marron Marron Blanc

Colis 2700 2500 2900 2700

PAPIER INGRAISSABLE NEWSPAPER  

Référence PI_TIMES_2834KR PI_TIMES_2834

Dimensions
(l x L en mm)

280 x 340 280 x 340

Couleur Marron Blanc

Colis 1000 1000

PAPIER INGRAISSABLE DAMIER

Référence PI_DAMNOIR_2834 PI_DAMROUG_2834

Dimensions
(l x L en mm)

280 x 340 280 x 340

Couleur Noir Rouge

Colis 1000 1000
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PAPIER INGRAISSABLE



PAPIER INGRAISSABLE PAROLE

Référence PI_PAROLE_2834VT PI_PAROLE_2834ORG

Dimensions
(l x L en mm)

280 x 340 280 x 340

Couleur Vert Orange

Colis 1000 1000

PAPIER MOUSSELINE 10 KG

Référence PM_2030 PM_3040 PM_4060

Dimensions
(l x L en mm)

200 x 300 300 x 400 400 x 600

Colis 1 1 1
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SACHET
PAPIER
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SACHET KRAFT FENÊTRE SANDWICH

Référence SSK_BRUNF5530 SSK_BRUNF5526

Dimensions
(l + h x L en mm)

90 + 55 x 300 90 + 55 x 260

Colis 250 250

SACHET KRAFT AVEC FENÊTRE CENTRALE

Référence SSK_PAROLE_930 SSK_PAROLE_935

Dimensions
(l + h x L en mm)

90 + 40 x 300 90 + 40 x 350

Colis 250 250

SACHET SANDWICH PAPIER KRAFT BRUN

Référence SSPK_BRUN

Dimensions
(l + h x L en mm)

100 + 40 x 360

Colis 1000

SACHET SANDWICH PAPIER KRAFT BRUN AVEC FENÊTRE

Référence SSK_KRAFT_FT

Dimensions
(l + h x L en mm)

100 + 55 x 340

Colis 2000

SACHET SANDWICH / VIENNOISERIE
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SACHET SANDWICH PAPIER IMPRIMÉ

Référence SSP_PAROLE_1218VT SSP_PAROLE_1422VT SSP_PAROLE_1218ORG SSP_PAROLE_1422OR
G

Dimensions
(l + h x L en mm)

120 + 70 x 180 140 + 70 x 220 120 + 70 x 180 140 + 70 x 220

Colis 500 500 500 500

Couleur Vert Vert Orange Orange

SAC CROISSANT

Référence SC_KF_N1 SC_KF_N2 SC_KF_N3 SC_KF_N4 SC_KF_N5

Dimensions
(l + h x L en mm)

120 + 50 x 180 120 + 50 x 210 140 + 70 x 210 140 + 70 x 260 170 x 70 x 310

Colis 1000 1000 1000 1000 1000

SACHET PAPIER OUVERT

Référence SACH_PAROLE_16165 SACH_PAROLE_1718

Dimensions
(l x L en mm)

160 x 165 170 x 180

Colis 500 500

SACHET HOT-DOG OUVERT SUR 2 CÔTÉS

Référence SACH_HOTDOG_922

Dimensions
(l + h x L en mm)

90 + 30 x 200

Colis 500
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SACHET OUVERT 2 CÔTÉS DAMIER

Référence SACH_DAMROUG_16165 SACH_DAMROUG_1718 SACH_DAMNOIR_16165

Dimensions
(l x L en mm)

160 x 165 170 x 180 160 x 165

Colis 500 500 500

SACHET INGRAISSABLE OUVERT BURGER RÉTRO

Référence SACH_TIMES_16165 SACH_TIMES_1718 SACH_TIMES_16165KR

Dimensions
(l x L en mm)

160 x 165 170 x 180 160 x 165

Colis 500 500 500

SACHET OUVERT 2 CÔTÉS KRAFT

Référence SACH_KRAFT_16165 SACH_KRAFT_1618

Dimensions
(l x L en mm)

160 x 165 160 x 180

Sachet -- 1000

Colis 500 3000

SACHET KRAFT FENÊTRE

Référence SACH1416F

Dimensions
(l x L en mm)

140 x 160

Colis 100
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SACHET FRITE TIMES

Référence SACHFRIT_T_129

Dimensions
(l x L en mm)

120 x 90

Colis 1000

CORNET PAPIER FRITE

Référence CORNET_TIMES_250G CORNET_TIMES_400G

Dimensions
(l x L en mm)

290 x 210 340 x 240

Sachet 250 250

MINI POT EN PAPIER SOUFFLÉ

Référence SOUFCUP

Dimensions 
(Øh x h en mm)

42 x 28

Volume 1 oz

Sachet 250

Colis 5000
38

SACHET FRITE

Référence SACHFRIT_G

Dimensions
(l x L en mm)

120 x 120

Colis 1000

SACHET FRITE



SAC PAPIER
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SAC KRAFT SOS

Référence SSK-BRUN-340 SSK-BRUN-400B SSKBR_261739 SSKBR_321639   

Dimensions
(L x l x h en mm)

180 +110 x 340 200 + 160 x 400 260 + 170 x 390 320 + 160 x 390

Colis 500 500 500 350

Référence SCPK_TORSADE_2614 SCPK_TORSADE_2617 SCPK_TORSADE_2620 SCPK_TORSADE_3221

Dimensions
(L x l x h en mm)

260 + 140 x 320 260 + 170 x 240 260 + 200 x 270 320 + 210 x 280

Colis 250 250 250 250

Référence SCPB_TORSADE_2614 SCPB_TORSADE_2617 SCPB_TORSADE_2620 SCPB_TORSADE_3221

Dimensions
(L x l x h en mm)

260 + 140 x 320 260 + 170 x 240 260 + 200 x 270 320 + 210 x 280

Colis 250 250 250 250
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SAC KRAFT SOS

SAC KRAFT POIGNÉES TORSADÉES



Référence SCP_BRUN_2210_PP SCP_BRUN_2614_PP SCPK_BRUN_T_2617

Dimensions
(L x l x h en mm)

220 + 100 x 280 260 + 140 x 290 280 + 170 x 290

Colis 250 250 250

Référence SCP_BRUN_T_2224 SCPK_BRUN_261725 SCPK_BRUN_321639

Dimensions
(l + h x L en mm)

320 + 220 x 240 260 + 170 x 250 320 + 160 x390

Colis 250 250 250

Référence SCPK_BLANC_2010 SCP_BL_2614 SCPK_BLANC_T_3222

Dimensions
(l + h x L en mm)

220 + 100 x 280 260 + 140 x 290 320 + 220 x 240

Colis 250 250 250

SAC KRAFT POIGNÉES PLATES
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Bol en pulpe46

Barquette en pulpe43

EMBALLAGE PULPE
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BARQUETTE
EN PULPE
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BARQUETTE ALIMENTAIRE PULPE

Référence BMENU16

Dimensions 
(l x L x h en mm)

230 x 153 x 77

Volume 550 cc

Colis 250

BARQUETTE PULPE 2 COMPARTIMENTS

Référence BMENU18

Dimensions 
(l x L x h en mm)

250 x 155 x 48

Colis 250

BARQUETTE PULPE 3 COMPARTIMENTS

Référence BMENU19

Dimensions 
(l x L x h en mm)

236 x 229 x 47

Colis 200

BOÎTE ALIMENTAIRE PULPE

Référence BMENU15

Dimensions 
(l x L x h en mm)

185 x 135 x 46

Colis 250

BOÎTE ALIMENTAIRE PULPE

Référence BMENU17

Dimensions 
(l x L x h en mm)

210 x 200 x 78

Colis 200

BARQUETTE  EN PULPE
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BOÎTE BURGER EN PULPE

Référence BBURGP153

Dimensions 
(l x L x h en mm)

150 x 153 x 77

Colis 500

BOÎTE REPAS EN PULPE

Référence BMENU20

Dimensions 
(l x L x h en mm)

230 x 230 x 80

Colis 200

BARQUETTE SALADE PULPE 

Référence BPC750 CBPC750

Désignation Barquette salade pulpe Couvercle plastique

Dimensions 
(l x L x h en mm)

170 x 170 x 50 170 x 170

Volume 750 cc --

Sachet 50 50

36

BARQUETTE 100% PULPE

Référence BPULP1000 CBPULP

Désignation Barquette salade pulpe Couvercle plastique

Dimensions 
(l x L x h en mm)

205 x 130 x 75 205 x 130

Volume 1000 cc --

Sachet 50 50

Colis 400 400 45



BOL EN PULPE
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Référence BSP600 CBSP600 BSP900 CBSP900

Désignation
Bol alimentaire

pulpe
Couvercle plastique Bol alimentaire pulpe Couvercle plastique 

Dimensions 
(Ø x h en mm)

Ø 150 x 55 Ø 150 Ø 195 x 55 Ø 195

Volume 600 cc -- 900 cc --

Colis 400 400 200 200

Référence BPHR500 CBPHR

Désignation Bol pulpe haut Couvercle plastique

Dimensions 
(Ø x h en mm)

Ø 130 x 90 Ø 130

Volume 500 cc --

Sachet 100 100

Colis 1000 1000

Référence BPPR500 CBPPR500

Désignation Bol pulpe rond
Couvercle plastique

PET

Dimensions 
(Ø x h en mm)

Ø 145 x 62 Ø 145

Volume 500 cc --

Sachet 50 125

Colis 500 500

Référence BOLP500 CBSP600 CBPPR500

Désignation Bol Pulpe Couvercle dôme plastique PET Couvercle plat plastique

Dimensions 
(Ø x h en mm)

Ø 155 x 55 Ø 155 Ø 155

Volume 500 cc -- --

Colis 500 400 500

BOL  EN PULPE
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Barquette plastique49

Bol en plastique56

EMBALLAGE PLASTIQUE

Boîte en plastique59

Pot en plastique61

Sacherie plastique68
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BARQUETTE COOKIPACK

Référence BCOOK600 CBCOOKPM BCOOK800 BCOOK1000 CBCOOKGM

Désignation
Barquette
plastique

Couvercle
plastique

Barquette
plastique

Barquette
plastique

Couvercle
plastique

Dimensions
(l + h x L en mm)

140 x 190 x 48 140 x 190 170 x 215 x 40 170 x 215 x 50 170 x 215

Volume 600 cc -- 800 cc 1000 cc --

Sachet 40 20 40 40 20

Colis 480 480 320 320 320

BARQUETTE COOKIPACK 2 COMPARTIMENTS

Référence BCOOK2COMP CBCOOK2COMP

Désignation Barquette plastique 2 compartiments
Couvercle plastique pour barquette 2

compartiment

Dimensions
(l + h x L en mm)

250 x 190 x 45 250 x 190 x 20

Volume 1250 cc --

Colis 320 320

BARQUETTE COOKIPACK 3 COMPARTIMENTS

Référence BCOOK3COMP CBCOOK3COMP

Désignation Barquette plastique 3 compartiments
Couvercle plastique pour barquette 3

compartiment

Dimensions
(l + h x L en mm)

255 x 190 x 45 255 x 190 x 20

Volume 1250 cc --

Colis 320 320

BARQUETTE  PLASTIQUE
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BARQUETTE NOIRE ARCHIPACK AVEC COUVERCLE

Référence BARCH375N BARCH500N BARCH750N BARCH1000N

Dimensions
(L x l x h en mm)

140 x 109 x 45 140 x 109 x 60 180 x 140 x 52 180 x 140 x 68

Volume 375 cc 500 cc 750 cc 1000 cc

Sachet 30 30 30 30

Colis 480 480 480 480

BARQUETTE TRANSPARENTE ARCHIPACK AVEC COUVERCLE 

Référence BARCH375T BARCH500T BARCH750T BARCH1000T

Dimensions
(L x l x h en mm)

140 x 109 x 45 140 x 109 x 60 180 x 140 x 52 180 x 140 x 68

Volume 375 cc 500 cc 750 cc 1000 cc

Sachet 30 30 30 30

Colis 480 480 480 480

BARQUETTE WOKIPACK AVEC COUVERCLE

Référence BWOK500NP BWOK750NP BWOK900NP

Dimensions
(L x l x h en mm)

204 x 171 x 61  229 x 192 x 61 243 x 204 x 73

Volume 500 cc 750 cc 900 cc

Colis 200 200 200
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BARQUETTE MULTIFONCTION NOIRE

Référence BMP500J_BK BMP750J_BK BMP1000J_BK BMP1500J_BK CBMPJ

Désignation Barquette Barquette Barquette Barquette Couvercle

Dimensions
(L x l x h en mm)

180 x 133 x 36 180 x 133 x 44 180 x 133 x 62 180 x 133 x 88 180 x 133

Volume 500 cc 750 cc 1000 cc 1500 cc -

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 600 600 600 300 600

BARQUETTE MULTIFONCTION TRANSPARENTE

Référence BMP500J BMP750J BMP1000J BMP1500J CBMPJ

Désignation Barquette Barquette Barquette Barquette Couvercle

Dimensions
(L x l x h en mm)

180 x 133 x 36 180 x 133 x 44 180 x 133 x 62 180 x 133 x 88 180 x 133

Volume 500 cc 750 cc 1000 cc 1500 cc -

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 600 600 600 300 600

BARQUETTE MARMIPACK AVEC COUVERCLE

Référence MARM500PP

Dimensions
(L x l x h en mm) 218 x 140 x 58

Volume 500 cc

Colis 200
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BARQUETTE TAKIPACK AVEC COUVERCLE

Référence BTAK700A BTAK900A

Dimensions
(L x l x h en mm)

180 x 180 x 46 231 x 171 x 46

Volume 700 cc 900 cc

Sachet 30 30

Colis 240 180

BARQUETTE SALADE PYRAMIDE AVEC COUVERCLE

Référence BTAK500

Dimensions
(L x l x h en mm)

125 x 125 x 77

Volume 500 cc

Colis 360

BARQUETTE MULTIFONCTION CARRÉE

Référence BCMT500A CBCMTA

Désignation
Barquette plastique
multifonction carrée

Couvercle plastique
(vendu séparément)

Dimensions
(L x l x h en mm)

115 x 115 x 65 115 x 115

Volume 500 cc --

Sachet 50 50

Colis 500 500

BARQUETTE INJECTÉE + COUVERCLE

Référence BPPI500CH BPPI650CH BPPI750CH BPPI1000CH

Dimensions
(L x l x h en mm)

170 x 115 x 40 170 x 115 x 50 170 x 115 x 55 170 x 115 x 70

Volume 500 cc 650 cc 750 cc 1000 cc

Sachet 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500
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BARQUETTE MICRO-ONDABLE À CHARNIÈRE

Référence BPPC250 BPPC375 BPPC500 BPPC750 BPPC1000

Dimensions
(L x l x h en mm)

125 x 95 x 45 140 x 120 x 40 140 x 120 x 55 190 x 140 x 50 190 x 140 x 65

Volume 250 cc 375 cc 500 cc 750 cc 1000 cc

Colis 900 600 600 400 400

BARQUETTE PLASTIQUE MULTIFONCTION PETIT FORMAT

Référence BMP150 BMP200 BMP250 CBMP_1000

Désignation
Barquette Plastique

Multifonction
Barquette Plastique

Multifonction
Barquette Plastique

Multifonction
Couvercle plastique

barquette  multifonction

Dimensions
(L x l x h en mm)

108 x 82 x 36 108 x 82 x 45 108 x 82 x 54 108 x 82

Volume 150 cc 200 cc 250 cc --

Colis 1000 1000 1000 1000

BARQUETTE PLASTIQUE ONDIPACK

Référence BOND500 BOND800 BOND1050 BOND1500

Dimensions
(L x l x h en mm)

123 x 114 x 71 185 x 135 x 68 185 x 135 x 84 190 x 185 x 84

Volume 500 cc 800 cc 1050 cc 1500 cc

Sachet 50 50 50 50

Colis 600 300 300 300
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BARQUETTE PLASTIQUE FRAÎCHEUR

Référence BF250LL BF375LL BF500LL BF750S BF1000L BF1500L BF2000A

Dimensions
(L x l x h en mm)

94 x 100 x 41 94 x 100 x 57 105 x 111 x 57 172 x 107 x 55 153 x 145 x 70 146 x 206 x 54 188 x 188 x 87

Volume 250 cc 375 cc 500 cc 750 cc 1000 cc 1500 cc 2000 cc

Sachet 50 50 50 50 50 50 50

Colis 300 300 300 400 450 300 240

BARQUETTE THERMOCELLABLE

Référence BMOST250A BMOST375A BMOST500A BMOST750A BMOST1000A BMOST1200A

Dimensions
(L x l x h en mm)

137 x 95 x 30 137 x 95 x 45 137 x 95 x 63 190 x 137 x 42 190 x 137 x 58 192 x 137 x 70

Volume 250 cc 375 cc 500 cc 750 cc 1000 cc 1200 cc

Colis 2400 2160 1600 1260 960 840

BARQUETTE THERMOCELLABLE 2 COMPARTIMENTS

Référence BT2C1520A BT2C1020A

Dimensions
(L x l x h en mm)

227 x 177 x 50 227 x 177 x 33

Volume 830 + 550 cc 600 + 300 cc

Colis 420 450

R
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BOL SALADE COUVERCLE À CHARNIÈRE

Référence BSCC250LL BSCC375LL BSCC500LL BSCC750LL BSCC1000LL

Dimensions
(Ø x h en mm)

100 x 48 116 x 54 135 x 56 151 x 65 165 x 70

Volume 250 cc 375 cc 500 cc 750 cc 1000 cc

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 500 600 500 200 200

Référence BSSCC_750HP BSSCC_1000HP CBSSCCHP

Désignation Bol salade carrée Bol salade carrée Couvercle plastique

Dimensions
(L x l x h en mm)

190 x 190 x 45 190 x 190 x 56 190 x 190

Volume 750 cc 1000 cc --

Sachet 50 50 50

Colis 300 300 300

BOL  PLASTIQUE
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Référence BS1250LL CBS1250LL

Désignation
Bol salade plastique rond

dôme
Couvercle dôme

(vendu séparément)

Dimensions
(Ø x h en mm)

200 x 70 200

Volume 1250 cc --

Colis 200 200

Référence BS_11_750 CB_11_488

Désignation
Bol salade plastique

rond plat
Couvercle dôme

(vendu séparément)

Dimensions 
(Ø x h en mm)

180 x 63 180

Volume 750 cc --

Colis 300 300

Référence BS11-600-143 CBS_11_143

Désignation
Bol salade plastique

hipot
Couvercle plat

(vendu séparement)

Dimensions 
(Ø x h en mm)

143 143

Volume 600 cc --

Colis 600 600
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BOÎTE ÉCLAIR FOND NOIR AVEC COUVERCLE

Référence BECLAIR

Dimensions
(L x l x h en mm)

179 x 74 x 58

Sachet 30

Colis 720

BOÎTE À TARTE FOND NOIR AVEC COUVERCLE

Référence BTARTE

Dimensionss 
(Ø x h en mm)

122 x 40

Sachet 30

Colis 720

PART À  TARTE PLASTIQUE

Référence PTN_720 PTC_540

Désignation  Part  à tarte fond noir avec couvercle Boîte à tarte plastique

Dimensions
(L x l x h en mm)

164 x 128 x 40 164 x 128 x 40

Sachet 30 --

Colis 720 540

COQUE À SANDWICH TRIANGLE

Référence CST2TC CST3TC

Désignation Coque sandwich duo Coque sandwich triple

Dimensions
(L x l x h en mm) 180 x 67 x 90 180 x 78 x 90

Colis 600 500
60
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Référence PP_R250C PP_R300C PP_R350C PP_R500C

Désignation
Pot rond micro-ondable

avec couvercle

Pot rond micro-
ondable avec

couvercle

Pot rond micro-
ondable avec

couvercle

Pot rond micro-
ondable avec

couvercle

Dimensions
(Ø x h en mm)

120 x 35 120 x 45 120 x 55 120 x 82

Volume 250 cc 300 cc 380 cc 600 cc

Sachet 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500

Référence PSDG_DM8 PSDG_DM12 PSDG_DM16 PSDG_DM24 CPSDG_DM

Désignation
Pot rond plastique

alimentaire
Pot rond plastique

alimentaire
Pot rond plastique

alimentaire
Pot rond plastique

alimentaire
Couvercle
plastique

Dimensions
(Ø x h en mm)

117 x 45 117 x 65 117 x 75 117 x 107 117

Volume 240 cc 350 cc 500 cc 750 cc --

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500 500

Référence PRDC7 PRDC9 PRDC10 PRDC12 CPRDC

Désignation Pot rond à salade Pot rond à salade Pot rond à salade Pot rond à salade Couvercle plastique

Dimensions
(Ø x h en mm)

95 x 50 95 x 60 95 x 75 95 x 100 95

Volume 22 cl 25 cl 30 cl 35 cl --

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500 500

POT PLASTIQUE
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Référence PS_TP7B PS_TP8 PS_TP9

Désignation Pot à dessert plastique Pot à dessert plastique Pot à dessert plastique

Dimensions
(Ø x h en mm)

92 x 55 95 x 80 92 x 70

Volume 20 cl 23,6 cl 26 cl

Sachet 50 50 50

Colis 1000 1000 1000

Référence CPS_TP9_DOME CPS_TP09 CPS_TP8P CCDPB_600

Désignation Couvercle dôme Couvercle plat Couvercle plat Couvercle demi-dôme

Dimensions
(Ø en mm)

92 92 95 95

Sachet 50 50 50 50

Colis 1000 1000 1000 600

Compatible TP7, TP9 TP7, TP9 TP8 TP8

Référence CGPULS_T_PLAT CGPULS_T_DOME_G INSERT_D60

Désignation Couvercle plat Couvercle plat Insert pot

Dimensions
(Ø en mm)

95 92 90 x 15

Sachet 100 100 90

Colis 1000 1000 2700

Compatible TP8 TP8 TP9

POT À DESSERT
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Référence PRDC7 PRDC9 PRDC10 PRDC12

Désignation Pot rond à dessert Pot rond à dessert Pot rond à dessert Pot rond à dessert

Dimensions
(Ø x h en mm)

95 x 50 95 x 60 95 x 75 95 x 100

Volume 22 cl 25 cl 30 cl 35 cl

Sachet 50 50 50 50

Colis 500 500 500 500

Référence CDC230 CDCPB_600 CDCB_600

Désignation Coupe à dessert ECO cristal Coupe dessert PP Coupe dessert PS bella

Dimensions
(Ø x h en mm)

95 x 50 95 x 65 95 x 65

Volume 23 cl 20 cl 20 cl

Sachet 50 -- --

Colis 1000 600 600

Référence CCDPB_600 CCPB-600

Désignation Couvercle dôme Couvercle plat

Dimensions
(Ø en mm)

95 95 

Sachet 50 --

Colis 1000 600

Compatible CDC230, CDCPB_600, CDCB_600 CDC230, CDCPB_600, CDCB_600

Référence CPRDC INSERT_D95 INSERT_D60

Désignation Couvercle plastique Insert intérieur Insert intérieur

Dimensions
(Ø x h en mm)

95 95 x 26 95 x 15

Volume -- -- --

Sachet 50 100 90

Colis 500 2400 2700
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Référence PSS_T500 CPSS_T500

Désignation Petit pot dessert T500 Couvercle plat

Dimensions
(Ø x h en mm)

75 x 70 75

Volume 15 cl --

Sachet 50 50

Colis 1000 1000

Référence PRDCA CPRDCA

Désignation Pot à dessert Couvercle plat

Dimensions
(Ø x h en mm)

75 x 80  75

Volume 20 cl --

Sachet 50 50

Colis 1000 1000

Référence PSS_T300 CPS_T200/250

Désignation Petit pot dessert T300 Couvercle plat

Dimensions
(Ø x h en mm)

63 x 63 63

Volume 9 cl --

Sachet 50 50

Colis 2500 2500
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Référence PSS_T200NO CPS_T200/250

Désignation Pot à sauce plastique noir
Couvercle plat

(Vendu séparément)

Dimensions 
(Ø x h en mm)

63 x 30 63

Volume 6 cl --

Sachet 125 50

Colis 2500 2500

Référence PSS_T200 CPS_T200/250

Désignation Pot plastique 6 cl 
Couvercle plat

(Vendu séparément)

Dimensions 
(Ø x h en mm)

63 x 30 63

Volume 6 cl --

Sachet 125 50

Colis 2500 2500

Référence PTFP100 CPSM_12CL

Désignation Pot plastique 3 cl
Couvercle plat

(Vendu séparément)

Dimensions 
(Ø x h en mm)

45 x 42 45

Volume 3 cl --

Sachet 100 100

Colis 5000 5000

POT À SAUCE
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Référence SSP_NEU_14X35 SSP_NEU_1435

Désignation Sac Sandwich Polypro 50 microns Sac Sandwich Polypro 35 microns

Dimensions
(L x l en mm)

350 x 140 350 x 140

Colis 1000 2000

Référence SSPBN

Désignation Sac Sandwich transparent

Dimensions
(L + h x l en mm)

140 + 35 x 230

Colis 1000

Référence SB_BL50

Désignation Sac Bretelle Blanc 50 microns

Dimensions
(L + h x l en mm)

260  120 x 450

Colis 500

SACHERIE PLASTIQUE
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Barquette aluminium70

Moule Aluminium71

EMBALLAGE ALUMINIUM
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PETITE BARQUETTE ALUMINIUM

Référence BA450 BA670 BA1000H BA1000 BA2000

Dimensions
(L x l x h en mm)

146 x 121 x 40 201 x 109 x 49 217 x 112 x 54 218 x 155 x 46 260 x 160 x 56

Volume 500 cc 670 cc 930 cc 1000 cc 2000 cc

Sachet 100 100 100 100 100

Colis 1000 500 1200 400 400

Référence CBA_450 CBA_670 CBA_1LPRO CBA_BO_1100 CBA_2L_400

Dimensions
(L x l en mm)

137 x 114 195 x 105 210 x 107 211 x 148 250 x 183

Sachet 100 100 100 100 100

Colis 1000 500 1200 400 400

GRANDE BARQUETTE ALUMINIUM

Référence BAG2400 BA3600_40/106G BAG5350_50 BAG11450

Dimensions
(L x l x h en mm)

322 x 262 x 40 322 x 262 x 60 525 x 375 x 25 525 x 325 x 80

Volume 2400 cc 3500 cc 5350 cc 11450 cc

Colis 100 100 50 50

Référence CBA_GN_2400 CBA_OP_11450

Dimensions
(L x l  en mm)

325 x 265 525 x 325

Sachet 100 100

Colis 1000 1200

BARQUETTE ALUMINIUM
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MOULE À TARTE

Référence MA_T109

Dimensions
(Ø x h en mm)

95 x 21

Sachet 100

Colis 2400

GODET ALUMINIUM

Référence GA_085 GA_105 GA_125

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

75 x 65 x 43 72 x 52 x 47 88 x 40 x 40

Volume 90 cc 110 cc 130 cc

Sachet 100 100 100

Colis 1000 1000 1500

MOULE ALUMINIUM
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VAISSELLE JETABLE
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Référence GCBRUN_374 GCBRUN_378W GCBRUN_412W GCBRUN_16W GCBRUN_20W

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

62 x 45 x 60 80 x 55 x 93 90 x 58 x 110 90 x 59 x 131 90 x 63 x 160

Volume 4oz / 10 cl 8oz / 24 cl 12oz / 35 cl 16 oz / 45 cl 20 oz / 60 cl

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 1000 1000 1000 1000 1000

Référence GCB_HDC_374W GCB_HDC_7OZ GCB_HDC_378W GCB_HDC_412W

Dimensions
(Øh x Øb x h en
mm)

62 x 62 x 45  71 x 49 x 80 80 x 56 x 90 90 x 62 x 104

Volume 4 oz / 10 cl 7 oz / 24 cl 8 oz / 35 cl 12 oz / 45 cl

Sachet 50 100 50 50

Colis 1000 3000 1000 1000

Référence CGCB4 CGCB8 CGCB12 CGB12_X CGCB12PH

Désignation
Couvercle carton

plat
Couvercle carton

plat avec trou
Couvercle carton

plat avec trou
Couvercle carton
avec croissillon

Couvercle carton
dôme

Dimensions
(Ø en mm)

62 90 90 90 90

Sachet 50 100 50 50 50

Colis 1000 1000 1000 1000 1000

Compatible 4oz 8 oz 12 oz, 16 oz, 20oz 12 oz, 16 oz, 20oz 12 oz, 16 oz, 20oz

GOBELET CARTON
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Référence GCDP_12MA

Désignation Gobelet carton double paroi tressé

Dimensions
(Øh x Øb x h en mm)

80 x 56 x 91 mm

Sachet 25

Colis 500

Référence P2GOBH P4GOBC

Désignation Porte gobelet 2 compartiments Porte gobelet 4 compartiments

Dimensions
(L x l x h en mm)

225 x 115 x 55 220 x 185 x 55

Colis 600 230

Référence P4GBRUN

Désignation Porte gobelet 4 compartiments

Dimensions
(L x l x h en mm)

210 x 162 x 35

Colis 500

PORTE-GOBELET
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76



Référence P_BLANC12 P_WRAPBLANC12 PBIO6B_M P_BLANC8 P_BLANC8_23

Désignation
Paille carton
bubble tea

Paille carton
bubble tea avec

étui
Paille carton bio Paille carton bio Paille carton bio

Dimensions
(L x Ø  en
mm)

200 x 12 200 x 12 200 x 6 200 x 8 230 x 8

Sachet 200 100 250 150 150

Colis 1400 1500 7000 3150 3450

Référence P_WRAPNOIR10 PBIO6N PBIO6COK

Désignation Paille carton noire Paille carton bio noir Paille carton cocktail bio

Dimensions
(L x Ø  en mm)

200 x 10 200 x 6 120 x 6

Sachet 200 250 100

Colis 2000 7000 5000

Référence PBIO6KF_M

Désignation Paille carton kraft

Dimensions
(L x Ø  en mm)

200 x 6

Sachet 250

Colis 7000

Référence PP_21

Désignation Paille carton 5 couleurs

Dimensions
(L x Ø  en mm)

200 x 6

Sachet --

Colis 250

PAILLE CARTON

77



ASSIETTE
JETABLE

78



Référence ACB_D18 ACB_D23I

Désignation Assiette carton Assiette carton

Dimensions
(Ø  en mm)

180 230

Sachet 100 100

Colis 1000 1000

Référence ACR1016 ACR1320 ACR1725

Désignation Assiette carton Assiette carton Assiette carton

Dimensions
(L x l  en mm)

100 x 160 130 x 200 170 x 250

Sachet 250 250 250

Colis 3000 1500 1000

Référence APB_15 APB_18A APB_23 APB_26P

Désignation Assiette pulpe Assiette pulpe Assiette pulpe Assiette pulpe

Dimensions
(Ø  en mm)

150 180 230 260

Sachet 50 50 50 50

Colis 1000 1000 500 500

ASSIETTE JETABLE
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Référence APB_16A APB_20 APB_26A

Désignation Assiette pulpe Assiette pulpe Assiette pulpe

Dimensions
(L x l en mm)

155 x 155 200 x 200 260 x 260

Sachet 50 50 50

Colis 500 500 300

Référence APB_26O

Désignation Assiette pulpe

Dimensions
(L x l en mm)

260 x 195

Sachet 50

Colis 500

Référence BBP11 BBP17

Désignation Barquette bois Barquette bois

Dimensions
(L x l x h en mm)

110 x 70 x 20 170 x 85 x 20

Sachet 100 50

Colis 2000 1000
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Référence CB_170 FB_165LG CSB_160 CDB_140 CCB_110 BAGUETTE2

Désignation Couteau bois
Fourchette
bois (dents

longues)

Cuillère à
soupe bois

Cuillère dessert
bois

Cuillère à café
bois

Baguette
chinoise
bambou

Dimensions
(L en mm)

165 165 160 140 110 210

Sachet 100 100 100 100 100 --

Colis 1000 1000 1000 1000 1000 2000

Référence E3/1_BOISLG E3/1_BOIS_BAGUETTE

Désignation
Kit couverts 3-en-1

Fourchette, couteau, serviette
Kit couverts 3-en-1

Baguette, cuillère, serviette

Dimensions
(L en mm)

160 230

Colis 250 250

COUVERTS EN BOIS

Référence CBAMB170 FBAMB170 CSBAMB170 SPORK17

Désignation Couteau bambou Fourchette bambou
Cuillère à soupe

bambou
Cuillère/fourchette 

2-en-1 bambou

Dimensions
(L en mm)

170 170 170 170

Sachet 100 100 100 100

Colis 1000 1000 1000 1000
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Référence E4/1_BOIS E6/1_BOIS

Désignation
Kit couverts 4-en-1

Fourchette, couteau, cuillère, serviette
Kit couverts 6-en-1

Fourchette, couteau, cuillère, serviette, sel+poivre

Dimensions
(L en mm)

160 160

Colis 250 500

Référence PIC_FRITE85 PICGOLF15

Désignation Pique frite bois Pic à brochette

Dimensions
(L en mm)

85 150

Sachet 1000 100

Colis 20 000 10 000

Référence STICKB140 STICKB110

Désignation Agitateur bois Agitateur bois

Dimensions
(L en mm)

140 110

Sachet 1000 1000

Colis 10000 10000
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SERVIETTE
EN PAPIER
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Référence S1P_33_ECOKRAFTB S2P_33_ECOKRAFTB S1P_30_BLANCB S2P_30_BLANCB

Désignation Serviette brune 1 pli Serviette brune 2 plis Serviette blanche 1 pli Serviette blanche 2 plis

Dimensions
(L x l en mm)

330 x 330 330 x 330 300 x 300 300 x 300

Sachet 500 250 500 250

Colis 6000 4000 6000 4000

Référence S2P_20_BLANCG S2P_24_BLANC

Désignation Serviette blanche 2 pli Serviette blanche 2 pli

Dimensions
(L x l en mm)

200 x 200 240 x 240

Sachet 100 100

Colis 4800 2000

Référence S2P_20_NOIR S2P_30_BLANCB

Désignation Serviette noire 2 plis Serviette blanche 2 plis

Dimensions
(L x l en mm)

200 x 200 330 x 330

Sachet 100 50

Colis 1800 1200

SERVIETTE EN PAPIER
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Référence S2P_38_BORDX_N S2P_38_CHOCO S2P_38_MANDARIN
E S2P_38_FUSCHIA S2P_38_NOIR_N

Désignation
Serviette 2 plis

Bordeaux
Serviette 2 plis

Chocolat
Serviette 2 plis

Mandarine
Serviette 2 plis

Fuschia
Serviette 2 plis 

Noir

Dimensions
(L x l en mm)

400 x 400 400 x 400 400 x 400 400 x 400 400 x 400

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 2400 2400 2400 2400 2400

Référence S2P_38_IVOIRE S2P_38_GRIS S2P_38_ROUGE S2P_38_LILAS_N S2P_38_KIWI

Désignation
Serviette 2 plis 

Ivoire
Serviette 2 plis 

Gris
Serviette 2 plis

Rouge
Serviette 2 plis 

Lilas
Serviette 2 plis 

Vert anis

Dimensions
(L x l en mm)

400 x 400 400 x 400 400 x 400 400 x 400 400 x 400

Sachet 50 50 50 50 50

Colis 2400 2400 2400 2400 2400
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PLASTIQUE
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Référence G_PULS/CLASS_30 CCS-78 CCS_78DOME CCS_78STR

Désignation Shaker plastique Couvercle plat à trou Couvercle dôme
Couvercle plat sans

trou

Dimensions
(en mm)

Ø 78 x b50 x h108 mm Ø 78 mm Ø 78 mm Ø 78 mm

Sachet 50 50 50 50

Colis 1250 2500 1000 1000

Référence GPULS_300T GPULS_400T CGPULS_T_DOME_G CGPULS_T_PLAT

Désignation Shaker plastique Shaker plastique
Couvercle dôme

croisillon
Couvercle plat à

croisillon

Dimensions
(L x l en mm)

Ø 95 x b55 x h110 mm Ø 95 x b62 x h125 mm Ø 95 mm Ø 95 mm

Sachet 50 100 50 50

Colis 1000 3000 1000 1000

VAISSELLE PLASTIQUE
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Référence EVC_150 EP_150 EN_150

Désignation Verrine plastique Cristal Verrine plastique Perle Verrine plastique Noire

Dimensions Øh 35 x Øb50 x h 150mm Øh35 x Øb57 x h 164 mm Øh35 x Øb65 x h 185 mm

Colis 150 150 150

Référence BOUT25CL BOUT33 BOUT50CL BOUT1LN

Désignation Bouteille plastique Bouteille plastique Bouteille plastique Bouteille plastique

Dimensions
Øh 35 x Øb50 x h

150mm
Øh35 x Øb57 x h 164

mm
Øh35 x Øb65 x h 185

mm
Øh35 x Øb78 x h 240

mm

Volume 25 cl 33 cl 50 cl 1 l

Colis 300 240 150 75
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ENTRETIEN ET CONSOMMABLE

Entretien95

Consommables91
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SET DE TABLE PAPIER BLANC

Référence SPBD_3040_EB

Dimensions
(L x l en mm)

300 x 400 

Colis 500

SET DE TABLE PAPIER KRAFT

Référence NK_3040

Dimensions
(L x l en mm)

300 x 400 

Colis 500

NAPPE DAMASSÉE

Référence RNDB_1.2_100M RNDB_1.2_10M

Dimensions
(L x l en m )

1,20 x 100 1,20 x 10

Colis 4 3

CONSOMMABLE
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PAPIER DE CUISSON

Référence PC_GRILL4060

Dimensions
(L x l en mm)

280 x 340

Colis 500

FILM ÉTIRABLE

Référence FE0330_R_4 FE0430_R_4 FE0630_R_3

Dimensions
(L x l en m )

0,30 x 300 0,45 x 300 0,65 x 300

Colis 4 4 3

FILM ALIMENTAIRE

Référence FA_33/200_R FA_45/200_R

Dimensions
(L x l en m )

0,30 x 200 0,45 x 200

Colis 3 3

FILM SCELLABLE POUR BARQUETTE THERMOSCELLABLE

Référence FILM_T

Dimensions
(L x l en mm)

0,15 x 5

Colis 3
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SAC POUBELLE

Référence SP_50L SP_110L SP_130L SP_150L

Contenance 50 l 110 l 130 l 150 l

Quantité (unité) 500 200 100 100

BOBINE THERMIQUE

Référence BT_CAISSE BT_CB

Désignation Bobine thermique caisse Bobine thermique CB

Dimensions Ø77 mm x 80 mm x 76 m Ø12 mm x 57 mm  x 18 m

Colis 50 50
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ENTRETIENS
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Référence GN_S GN_M GN_L GN_XL

Désignation Gant nitrile noir Gant nitrile noir Gant nitrile noir Gant nitrile noir

Taille S M L XL

Sachet 100 100 100 100

Colis 1000 1000 1000 1000

Référence GV_S GV_M GV_L GV_XL

Désignation Gant vinyle Gant vinyle Gant vinyle Gant vinyle

Taille S M L XL

Sachet 100 100 100 100

Colis 1000 1000 1000 1000

Référence GL_S GL_M GL_L

Désignation Gant vinyle Gant vinyle Gant vinyle

Taille S M L

Sachet 100 100 100

Colis 1000 1000 1000

GANTS
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Référence MASQUET1

Désignation Masque chirurgical

Dimensions Taille unique

Colis 3

Référence GEL100

Désignation Gel hydroalcoolique

Volume 100 ml

Colis 1

Référence CPB

Désignation Calot

Dimensions Taille unique

Sachet 100

Colis 1000

Référence RINCE_DOIGT

Désignation Rince doigt

Dimensions (en
mm)

145 x 140

Colis 1000

Référence SBTV

Désignation Éponge végétale

Dimensions (en
mm)

130 x 84 x 24

Sachet 10

Référence AV_5M

Désignation Fibre verte en rouleau

Dimensions (en m) 5 

Colis 1

ACCESSOIRES HYGIÈNE

ÉPONGES
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Référence SBTV

Désignation Boule inox

Dimensions (en
mm)

60

Sachet 10

Référence LB5136V LB5136R LB5136

Désignation Lavette non tissé Lavette non tissé Lavette non tissé

Dimensions (en
mm)

51 x 36 51 x 36 51 x 36

Sachet 25 25 25

Référence CLM

Désignation Crème lave main

 Volume (en
Litre)

5

Sachet 1

Référence LVCC5

Désignation Liquide vaisselle citron

 Volume (en Litre) 5

Sachet 1

Référence LVCC5

Désignation Détergent ménage PIn

 Volume (en
Litre)

5

Sachet 1

Référence LVCC5

Désignation Eau de javel 2,6%

 Volume (en Litre) 5

Sachet 1

PRODUITS NETTOYANTS
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Référence LVA_B5L

Désignation Lave vitre

 Volume (en
Litre)

5

Sachet 1

Référence EMEB_2P_2235

Désignation Essuis-main

Dimensions 205 x 80 x 100

Sachet 1

Référence PHFAF

Désignation Papier hygénique

Sachet 1

Référence BDC200 BDC450 BDC1000

Désignation Bobine papier Bobine papier Bobine papier

Dimensions ( en
mm)

200 x 350 200 x 350 240 x 350

Quantité 200 feuilles 450 feuilles 1000 feuilles

Colis 12 6 2

Référence DPWC_400M

Désignation Distributeur de papier

Colis 1

Référence P_WC_J_200M P_WC_J_200M

Désignation Papier hygiénique Papier hygiénique

Dimensions 200 m 400 m

Colis 12 6

75

PAPIER HYGIÈNE
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La personnalisation de vos emballages est le meilleur moyen de
communication pour installer votre marque et les esprits 
de vos clients. 
Simple et efficace, elle vous permettra de

partager et véhiculer vos valeurs
renforcer votre image
améliorer l'expérience client
se démarquer de vos clients. 

Personnaliser vos emballages, chez SML Food Plastic c'est vous garantir une
personnalisation sur-mesure, un large choix de produits à personnaliser et
une impression de qualité. 

La personnalisation
Emballer c'est bien, personnaliser c'est mieux  

TOP PRODUIT 

Minimum de commande
10 000 pièces*

Impression
1 à 4 couleurs

Large choix
de modèles

Délai entre
2 semaines à 3 mois **

Pour un devis, contactez-nous au 01.48.85.20.20 ou par mail à
contact.smlfoodplastic@gmail.com

*La quantité minimum varie en fonction du produit à personnaliser
** Le délai indiqué est à titre indicatif et varie selon les produits personnalisés
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Pot dessert TP9

Bol salade carton 

Sac SOSSac cabas Papier ingraissable 

Gobelet carton 

Pot à Pâtes carton Pot à soupe carton

Pot à wrap 
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Sticker Pochette frite ouverte Sachet kraft

Boite burger Porte gobelet Boite crêpe 

Etui Crêpe carton Pochette frite
fermée 
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Boite Bagel 

Boite Carton Grill 

Boite carton ventilée 

Boite carton street
kraft 

Boite carton nuggets 

Boite carton nuggets 
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SML FOOD PLASTIC 
Emballage Alimentaire 
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